

ราคากลาง

วัสดุการเกษตร จำนวน 40 รายการ

งานเรือนเพาะชำและขยายพันธุ์ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
1	ต้นเฟื่องฟ้ากระถางเคลือบ ขนาด 20 นิ้ว	100	กระถาง	450	45,000.00	
2	ต้นชახกเกียน กระถางเคลือบ ขนาด 20 นิ้ว	50	กระถาง	350	17,500.00	
3	ต้นเทียนทอง กระถาง 8 นิ้ว	600	กระถาง	45	27,000.00	
4	ต้นโกศลจิตลดา กระถาง 12 นิ้ว	60	กระถาง	150	9,000.00	
5	ต้นคลีปปลาวาฬ กระถาง 12 นิ้ว	10	กระถาง	200	2,000.00	
6	ต้นไทรใบสัก กระถาง 12 นิ้ว	20	กระถาง	550	11,000.00	
7	ต้นค้อยคิ่งฝรั่งเศษ ถูง 4 นิ้ว	1000	ถูง	15	15,000.00	
8	ต้น ไทรช้อนเงินช้อนทอง	6	ต้น	1800	10,800.00	
9	ต้นสับประคี่	50	ต้น	200	10,000.00	
10	ต้นเดหลีกระถาง	150	กระถาง	50	7,500.00	
11	ต้นหนวดปลาหมึกค้าง กระถาง 12 นิ้ว	60	กระถาง	100	6,000.00	
12	ต้นผกากรอง กระถาง 8 นิ้ว	100	กระถาง	80	8,000.00	
13	ต้นพิทูเนีย กระถาง 8 นิ้ว	300	กระถาง	80	24,000.00	
14	คุณนายต้นสาย กระถาง 8 นิ้ว	350	กระถาง	45	15,750.00	
15	ต้นบีโกเนีย กระถาง 8 นิ้ว	100	กระถาง	65	6,500.00	
16	ต้นสร้อยไก่ ถูง 4 นิ้ว	500	กระถาง	15	7,500.00	
17	ต้นดาวเรือง ถูง 4 นิ้ว	1500	ถูง	15	22,500.00	
18	ต้นบานชื่น ถูง 4 นิ้ว	500	ถูง	15	7,500.00	
19	หญ้าม้าเลเชีย	1000	ตร.ม.	30	30,000.00	
20	ถูงจีโอเทคไทม์ สวนแนวตั้ง	500	ถูง	30	15,000.00	
21	ชุดสปริงเกอร์พ่นหมอก 20 หัว	1	ชุด	4500	4,500.00	
22	ดินผสม	10	ลบ.ม.	1800	18,000.00	
23	กระถางปูนทรงโรมัน ขนาด 20 นิ้ว*1 เมตร	10	กระถาง	3500	35,000.00	
24	กระถางปูนเปลือย 45*45*60 ซม.	4	กระถาง	750	3,000.00	
25	กระถางปูนเปลือย 30*30*45 ซม.	6	กระถาง	450	2,700.00	

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
26	วัสดุเพาะ(มีเดีย)	5	กระสอบ	430	2,150.00	
27	เพอร์ไลท์	5	กระสอบ	1,050	5,250.00	
28	เม็ดดินเผา(ไฮโดรตรอน)	10	กระสอบ	950	9,500.00	
29	กาบมะพร้าวสับเล็ก	15	กระสอบ	120	1,800.00	
30	หินภูเขาไฟ	10	กระสอบ	760	7,600.00	
31	สแฟกนัมมอสอัดแห้ง(ก้อน 3ก.ก.)	2	ก้อน	2,100	4,200.00	
32	ปุ๋ยเกล็ดละลายน้ำ 20-20-20	3	กระสอบ	2,600	7,800.00	
33	ปุ๋ยเกล็ดละลายน้ำ 10-52-17	2	กระสอบ	2,650	5,300.00	
34	ปุ๋ยออสโมโคสพลัสกระสอบ 25 ก.ก.	2	กระสอบ	3,200	6,400.00	
35	ปุ๋ยสูตร 15-15-15	5	กระสอบ	865	4,325.00	
36	ปุ๋ยอินทรีย์เคมี สูตร 6-3-3 (จี้ค่างคว)	60	กระสอบ	650	39,000.00	
37	ฮอร์โมน ราชอาหารพืช	2	กล่อง	2,500	5,000.00	
38	ยากำจัดหอย เมทลดีไฮด์	30	ก.ก.	290	8,700.00	
39	ฟร็อกกี้พ่นฝอย	10	กระบอก	230	2,300.00	
40	ซาเลนคลุมโรงเรือน 80 %	8	ม้วน	3,500	28,000.00	
	รวมเป็นเงิน				498,075.00	

สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดสิบบห้าบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญลพ ดีสุวรรณ)

หัวหน้างานเรือนเพาะชำและขยายพันธุ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรินทร์ สายมงคล)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติ์ธเนศ เกาะทอง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุการเกษตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานเรือนเพาะชำและขยายพันธุ์ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.- บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน 498,075.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดสิบบห้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้

4.1 นางสาวระยองดาว นวลทิพย์

4.2 นางจิตติกาญจน์ เทพเดชา

4.3 ร้านแม่ปิงการ์เด็นท์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นางมัทนา นครชัยศรี

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายบุญลพ ดีสุวรรณ

6.2 นายสุรินทร์ สายมงคล

6.3 นายกิตติธเนศ เกาะทอง